РФ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

«   27  »  марта    2017 г.                    п. Ильино                                                   №  4

Об отмене решения Совета депутатов

 № 15 а от 30.09.2015г.

« Об утверждении Порядка осуществления

 муниципального земельного контроля»

На основании протеста прокурора от 31.01.2017 г. № 13-17 на Порядок осуществления муниципального  земельного контроля  на территории Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  сессия  Совета депутатов Ильинского сельского поселения  РЕШИЛА:

1. Отменить решение  Совета депутатов Ильинского сельского поселения  № 15 а от 30.09.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля»

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе открытые данные поселений.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ильинского сельского поселения                                                       Е.А.Петрова